

## Helt Lokalt Nykøbing Falster ApS

Torvet 16  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37792136

### Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

  
Bryan Radley Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Helt Lokalt Nykøbing Falster ApS Torvet 16 4800 Nykøbing F
Hjemmeside	www.heltlokalt.dk
CVR-nr.	37792136
Stiftelsesdato	13. juni 2016
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Bryan Radley Hansen Dorthe Marianne Barholt Hansen Morten Adamsen Jeanette Schlander Adamsen
<b>Direktion</b>	Dorthe Marianne Barholt Hansen, Direktør Jeanette Schlander Adamsen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikle, producere og sælge fødevarer, nonfood og hermed beslægtede produkter. Dette dels via fysisk handel og dels via onlinehandel.

Endvidere består selskabets aktiviteter også af aktiviteter, som efter ledelsens skøn er beslægtet med ovenstående.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 72.804, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 457.645, og en egenkapital på kr. 240.174.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

### Forventninger til fremtiden

Fysisk butik er lukket og aktiviteten er således ændret i 2019, og restlager mv. forventes solgt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>104.287</b>	<b>317.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>96.287</b>	<b>309.580</b>
Finansielle omkostninger	1	-2.588	-6.224
<b>Resultat før skat</b>		<b>93.699</b>	<b>303.356</b>
Skat af årets resultat	2	-20.895	-70.719
<b>Årets resultat</b>		<b>72.804</b>	<b>232.637</b>
Ekstraordinært udloddet udbytte efter regnskabsårets udløb		0	150.000
<b>Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	61.600
Overført resultat		-27.196	21.037
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.804</b>	<b>82.637</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	28.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>28.000</b>
Deposita		12.450	12.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.450</b>	<b>12.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.450</b>	<b>40.450</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	150.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.113	85.825
Periodeafgrænsningsposter		0	3.652
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.113</b>	<b>89.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>388.082</b>	<b>362.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>425.195</b>	<b>601.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>457.645</b>	<b>641.961</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		90.174	267.370
Udbytte for regnskabsåret		100.000	61.600
<b>Egenkapital</b>		<b>240.174</b>	<b>378.970</b>
Hensættelser til udskudt skat		688	2.013
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>688</b>	<b>2.013</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.914	83.485
Selskabsskat		227	70.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.828	50.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.814	56.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.783</b>	<b>260.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>216.783</b>	<b>260.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>457.645</b>	<b>641.961</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	61.600	267.370	378.970
Betalt udbytte	0	-61.600	-150.000	-211.600
Årets resultat	0	100.000	-27.196	72.804
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>	<b>90.174</b>	<b>240.174</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.588	6.224
	<u>2.588</u>	<u>6.224</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	22.220	68.706
Reg. af udskudt skat	-1.325	2.013
	<u>20.895</u>	<u>70.719</u>

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.